PORTARIA PGJ/PI Nº 287/2016
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESLIGAR o (a) estagiário (a) LICIA MILENA SILVA OLIVEIRA, matrícula nº 1439, de suas funções perante o Centro de Apoio Operacional de Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio Público – CACOP, à pedido, conforme art.15, V, do Ato PGJ nº 473/2014, com efeitos retroativos ao dia 01 de fevereiro de 2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça